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آغاز اردوی تیم ملی و برگزاری دور برگشت مسابقات نیمه نهایی لیگ

نگاه اهالی ورزش به والیبال معطوف شد
سرویس ورزشی-

آغاز دور جدید اردوی تیم ملــی و برگزاری دور 
برگشت مسابقات نیمه نهایی لیگ، موجب گردیده نگاه 
بسیاری از اهالی ورزش معطوف به ورزش والیبال شود.

اردوی تیم ملی والیبال ایران با 18 بازیکن رسما از دیروز 
در تالار فدراسیون والیبال آغاز شد. هدف از برگزاری این اردو 
آمادگی هر چه بیشــتر تیم ملی برای موفقیت در مســابقات 
انتخابی المپیک ژاپن در خرداد ســال 1395 است. قرار است 
تا رائول لوزانو و ســایر بازیکنان شــاخص تیم ملی نیز بعد از 
تعطیلات نوروز به تمرینات ملحق شوند. لوزانو سیزده بدر سال 
1395 به تهران سفر می کند تا رسما کار خود را در ایران آغاز 
نماید. اســامی 18 بازیکن دعوت شــده به این مرحله از اردو 
به این شرح اســت: حمزه زرینی از کاله، مجتبی شبان، علی 
نودوزپور، مهدی رنجبر، مصطفی حیدری، جواد حسین آبادی 
از سایپا، اسماعیل مسافر، جواد حکمتی، باقری، رسول آقچه 
لــی از بازرگانــی جواهری گنبد، رحمــان داوودی، مصطفی 
شریفات از متین صالحین ورامین، محمد طاهر وادی، میکائیل 
تاجر، موذن، محمد حســن صنوبر از شهرداری تبریز، علیرضا 

بهبودی از آرمان ورزشی اردکان، علی عابدین از عقاب.
نبردهای حساس در نیمه نهایی لیگ والیبال

همزمان با آغاز اردوی تیم ملی والیبال، مســابقات لیگ 
برتر نیز حساس ترین روزهای خود را پشت سر می گذارد. امروز 
)یکشــنبه( و در دور برگشــت مرحله نیمه نهایی دو بازی در 

شهرهای ارومیه و مشهد برگزار می شود. 
نخســتین دیدار این مرحله را تیم های شهرداری ارومیه 
و پیکان در ســالن غدیر برگزار می کنند. اگر پیکان این بازی 

را ببرد فینالیســت خواهد شد و در صورت برد تیم شهرداری، 
بازی سوم در تهران تعیین کننده یکی از فینالیست های لیگ 

برتر است.
شــهرداری که شــروع خوبی را در دیدار رفت داشت در 
ارومیه با حمایت بیش از شــش هزار هوادار پر شور خود توان 
شکســت هر تیمی را  خواهد داشــت و برای همین کار برای 
پیکانی ها ســخت تر است. البته این فرضیه هم وجود دارد که 
بازیکنان تیم شهرداری با استرس مواجه هستند و این می تواند 

به پیکانی ها کمک کند. شهرداری که فینال سال گذشته را به 
پیکان واگذار کرده بود این بار نمی خواهد به دست پیکان حتی 

از حضور در فینال باز بماند.
دو تیم پیکان و شهرداری ارومیه در هفته های پایانی دور 
رفت و برگشت مرحله مقدماتی نیز به مصاف یکدیگر رفتند که 
پیکان در دور رفت سه بر صفر در تهران حریف خود را شکست 

صفحه 9
یک شنبه 9 اسفند 139۴ 

19 جمادی الاول 1۴3۷ - شماره ۲1۲9۲

خواندنی از ورزش
*روح الله محمدی مربی تیم ملی دوی صحرانوردی ایران از عدم اعزام خود به مســابقه های قهرمانی آســیا گلایه کرد و گفت: 
ابوترابی و کیهانی مســتقیما زیر نظر من کار کردند و شاگردم هستند اما من این حق را ندارم که در مسابقه های قهرمانی آسیا 
همراه آنها باشم. اما دو تن از مربیان اعزامی هیچ دونده ای در مسابقه ها ندارند ولی به مسابقه ها اعزام می شوند. فکر می کنم این 
حق من اســت که به عنوان مربی به بحرین بروم چرا که مدت هاســت کنار دوندگانم هستم و حضورم کنار آنها تاثیرگذار است. 
مسابقه های دوی صحرانوردی آسیا از 1۰ اسفند به میزبانی بحرین آغاز می شود و تیم ملی ایران با 8 دونده راهی این رقابت ها شد.
*اتحادیه جهانی کشــتی )UWW( اعلام کرد که از این پس اصراری برای اســتفاده از دوبنده های قرمز و آبی در 
مسابقات کشتی ندارد و کشتی گیران به جای استفاده از دوبنده های قرمز و آبی می توانند از رنگ های مخصوص 
به پرچم کشور خود استفاده کنند. این دوبنده ها در دو نوع تیره و روشن باید تهیه شوند. به نظر می رسد سیستم 
فعلی)دوبنده های آبی و قرمز( باعث می شود که تشخیص ملیت های مختلف از هم سخت باشد.نناد لالوویچ نیز 
اعلام کرده است که با این تغییرات موافق است. قانون جدید برای اولین بار در مسابقات گزینشی المپیک در قاره 
آســیا در تاریخ 22 تا 24 آوریل اجرایی می شود.پس از آن دوبنده های جدید در مسابقات گزینشی المپیک در 

ترکیه در تاریخ ششم تا هشتم می نیز استفاده خواهد شد.
* حسین عسکری رکابزن ملی پوش ایران گفت: اینکه فدراسیون فقط سه مسابقه را ملاک انتخاب رکابزنان المپیکی قرار دهد 

زیاد جالب نیست. از طرفی تور آذربایجان هم نمی تواند ملاک باشد زیرا شرایط تور با مسابقه تک مرحله ای فرق دارد.
* بیست و چهارمین دوره مســابقات والیبال قهرمانی دانش آموزان جهان سال 2016 در بلگراد صربستان برگزار 
می شــود که قرعه کشی این مسابقات انجام شــد و تیم ایران در گروه D با تیم های آلمان، دانمارک و ارمنستان 
همگروه شــد.این رقابت ها از 5 تا 13 تیرماه برگزار می شود.تیم والیبال دانش آموزی ارومیه نماینده ایران در این 

رقابتها خواهد بود.

داد اما در دور برگشــت در ارومیه سه بر یک مغلوب این تیم 
شــد. دیدار رفت مرحله نیمه نهایی نیز ســه بر یک به سود 
پیکان شد، حالا باید منتظر ماند تا نتیجه چهارمین رویارویی 

این دو تیم در سال 9۴ مشخص شود.
در دومین دیدار بازی های برگشت مرحله نیمه نهایی تیم 
ثامن الحجج خراسان میزبان بانک سرمایه خواهد بود. دیداری 
که حساســیت بســیار زیادی دارد و ثامن الحجج محکوم به 

پیروزی است تا امیدش به صعود زنده بماند.
جبار قوچان نژاد سرمربی ثامنی ها که در ست چهارم بازی 
رفت در تهران از زمین اخراج شد، در گفت وگو با خبرنگاران 
برای تیم بانک سرمایه در دیدار برگشت خط و نشان کشید و 
گفت که شاگردانش حتما در سالن مهران مشهد فاتح میدان 

خواهند بود.
بانک ســرمایه که در دور مقدماتی هم ثامن را در مشهد 
شکســت داده بــود این بار هم بــه دنبال تکــرار نتیجه دور 
مقدماتی است تا با کسب دومین برد متوالی به فینال راه یابد 
و انرژی خود را بــرای دیدارهای نهایی حفظ کند چرا که در 
فینال تیمی که سه برد از پنج بازی کسب کند قهرمان خواهد 

شد و بازیکنان انرژی زیادی صرف خواهند کرد.
مرحلــه نیمه نهایی لیگ برتر والیبــال به صورت دو برد 
از ســه مسابقه برگزار می شــود و اگر تیم های پیکان و بانک 
ســرمایه در دور برگشــت مغلوب حریفان شهرستانی شوند، 
دیدار سوم این مرحله روز چهارشنبه 1۲ اسفندماه در تهران 

برگزار خواهد شد.

اردوی تیم المپیکی کشــورمان با حضور 6 تکواندوکار از صبح دیروز در مرکز جهانی فدراسیون تکواندو، 
آغاز شده است.

پس از بازگشــت ملی پوشان کشورمان از پیکارهای آزمایشــی المپیک ریو ۲۰16 و تورنمنت آزاد فجیره، اردوی مردان 
المپیکی تکواندوی ایران جهت حضوری مقتدرانه در بازی های ریو ۲۰16، از صبح دیروز با حضور فرزان عاشورزاده و آرمین 
هادی پور در وزن 58- کیلوگرم، مهدی خدابخشی و مسعود حجی زواره در وزن 8۰- کیلوگرم و سجاد مردانی و امید عمیدی 
در وزن 8۰+ کیلوگرم در مرکز جهانی فدراســیون تکواندو آغاز شــد. تمرینات تکواندوکاران کشــورمان در دو نوبت صبح و 
بعد از ظهر پیگیری می شود و هدایت این تیم برعهده »بیژن مقانلو« به عنوان سرمربی، »مهدی بی باک« و »مهرداد یوسفی« 
به عنوان مربی خواهد بود. تیم ملی تکواندوی کشورمان در گروه مردان توسط فرزان عاشورزاده در وزن اول المپیکی، مهدی 
خدابخشی در وزن سوم المپیکی و سجاد مردانی در وزن چهارم المپیکی موفق به کسب سهمیه بازیهای المپیک ریودوژانیرو 

۲۰16 شده است.

مردان المپیکی تکواندو در اردو 

حدیث دشت عشق

از وصایای پاسدار شهید مدافع حرم »محمود هاشمی«
نگذارید رهبرمان احساس غربت كند

توصیه این حقیر به بسیجیان ایران زمین:
شما را به خدا قسم می دهم، نگذارید، مولا 
و ســرورمان سیدعلی، یک لحظه هم احساس 
غربــت و تنهایی کند، زیرا این ســید بزرگوار، 
نه تنها نگران ایران؛ بلکه نگران جهان اســلام 
است و با وحدت، همدلی و معرفت شما، )لااقل 
از داخل کشور( با خیال راحت تر و آسوده تر به 

امورات جهان اسلام رسیدگی نمایند.
حداقل کار بســیج؛ حفظ دستاوردهای انقلاب اســلامی و نظم و امنیت 
داخلی کشــور است، نسبت به آن؛  آموزش های لازم را بگذرانید و نسبت به امر  

به معروف و نهی از منکر؛ قوی تر و راسخ تر باشید.
بخدا همیشه شــکرگزار این بودم که: در دهه هایی از تاریخ، زندگی کردم 
که توأم با پیروزی انقلاب، دفاع مقدس، دوران ســازندگی بود و در کنار مردان 
بی ادعا و خدایی بودم، که الگوی شــان ائمه اطهار بودند و شما را هم به حفظ 

این انقلاب توصیه می کنم.
اگر داوطلب شــدم تا به کشور دیگری بروم و برای آزادی شیعیان بجنگم، 
همه دلیلش این بود که نمی خواستم نقشه های دشمنان اسلام، برای حمله به 
ایران و براندازی نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران، عملی شود و ایران هم 

مثل کشورهای همسایه دچار ناامنی و عدم آسایش شود.
زیرا اعتقاد قلبی من این اســت که این انقلاب؛ به دست صاحب اصلیش؛ 

حضرت صاحب الزمان)عج( خواهد رسید.
عاجزانه از شما بســیجیان ایران زمین می خواهم: شما را به خون شهدای 
عزیــز و بزرگوار؛  نگذارید این انقلاب به دســت نااهلان بیفتد و گوشــتان به 
پیام های رهبر فرزانه باشــد، زیرا به چشــمان خودم  دیدم که هرچه سفارش 

کرده و رعایت نشده، از همان جا ضربه خورده ایم.
حلالم کنید. پاییز 139۴
محمود هاشمی

هیچ کس اجازه کم کاری ندارد

آیت الله عباس واعظ طبســی نماینده ولــی فقیه در 
استان های خراسان و تولیت آستان قدس رضوی عصر جمعه 
به دلیل مشکلات تنفسی در بیمارستان امام رضا)ع( مشهد 

بستری شد.
دکتر سعید هاشــم زاده رئیس بیمارستان فوق تخصصی رضوی 
در این باره گفت: آیت الله طبسی روز جمعه در منزل دچار مشکلات 
تنفسی شده و به بیمارستان امام رضا)ع( منتقل و اقدامات اولیه توسط 

پزشکان و کادر درمانی این بیمارستان انجام شد.
وی اظهار کرد: وی ازنظر قلبی مشــکلی ندارند و پاسخ هایی که 

مدنظر کادر پزشکی بوده از آزمایشات مربوطه دریافت شده است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم دیروز گفت: وضعیت 
و حال آیت الله عباس واعظ طبســی که از جمعه شــب گذشته در 
بیمارستان امام رضا)ع( مشهد بستری است، تاکنون تغییری نکرده 

است.
سیدحسن قاضی زاده هاشمی روز شنبه برای دومین بار پس از 
عیادت آیت الله طبسی در جمع خبرنگاران افزود: شرایط هوشیاری 
تولیت آستان قدس رضوی به دلیل خونریزی عروق مغزی پایین است 

اما وضعیت سایر سیستم های بدن ایشان مشکلی ندارد.
وی اظهــار کرد: هم اکنون وضعیت قلبی و عروقی، تنفســی و 

گوارشی آیت الله طبسی خوب و مساعد است.
وزیر بهداشت گفت: تمام تمهیدات پزشکی برای معالجه و پیگیری 
روند درمان آیت الله طبســی در بخش آی.سی.یو اورژانس عدالتیان 

بیمارستان امام رضا)ع( مشهد فراهم است. 
وی افزود: تیم پزشکی هر آنچه در توان دارد برای بهبود ایشان 

به کار گرفته است.
وی گفت: آیت الله واعظ طبســی از دو سال پیش به خاطر یک 
بیماری صعب العلاج تحت معالجــه و درمان بودند که عصر جمعه 
دچار خونریزی مغزی و به دنبال آن وقفه تنفســی شد. وی گفت: 
شرایط و وضعیت جسمانی ایشان خوب نیست و در کما هستند اما 

تیم پزشکی تمام تلاش خود را به کار گرفته است.
رئیس بخش آی سی یو اورژانس عدالتیان بیمارستان امام رضا)ع( 
مشهد هم گفت: آیت  الله طبســی دچار مرگ مغزی نشده بلکه در 
کما به سر می برد و در مرگ مغزی بیمار تنفس ندارد اما وی اکنون 
تنفس دارد و علائم حیاتی اش برقرار اســت. اما سطح هوشیاری اش 

پایین و شرایطش وخیم و بسیار حساس است.
با ادامه روند گرانی طلا

قیمت سکه 
از یک میلیون تومان گذشت

در پی ادامه روند جهانــی گرانی طلا، دیروز قیمت هر 
قطعه ســکه تمام بهار آزادی طرح جدید از یک میلیون 

تومان فراتر رفت.
به گزارش خبرنگار کیهان از بازارهای غیررسمی دیروز قیمت 
هر قطعه ســکه تمام بهار آزادی طرح جدید یک میلیون و دوهزار 

تومان معامله شد.
همچنین دیروز هر قطعه ســکه طرح قدیم 998 هزار تومان، 
نیم سکه 5۰۴ هزار تومان، ربع سکه ۲73 هزار تومان و سکه گرمی 
185 هزار تومان معامله شــد که نسبت به اولین روز ماه جاری به 
ترتیب 1۲ هزار و 5۰۰ تومان، 9 هزار تومان، پنج هزار تومان، چهار 

هزار تومان و سکه گرمی تغییر قیمت نداشته است.
بنابراین گــزارش دیروز نرخ هر گرم طــلای زرد 18 عیار در 
بازارهای داخلی 1۰1 هزار و 83۰ تومان بود که هر گرم آن نسبت 
بــه اولیــن روز ماه جاری یک هــزار و 33۰ تومان افزایش قیمت 
داشت. قابل ذکر است دیروز نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی 

1۲۲۲ دلار بود.

اسدی: شرطی برای حضور در انتخابات ندارم
علیرضا اســدی دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران که به همراه علی کفاشیان راهی 
زوریخ شــد تا در انتخابات فیفا به عنوان نمایندگان فوتبال ایران حضور داشته باشد، 
پس از اتمام ماراتن انتخاباتی بین جیانی اینفانتینو و شیخ سلمان در پاسخ به این سوال 
که فدراســیون فوتبال ایران در این انتخابات به چه کسی رای داد؟ گفت:اگر قرار بود 
آرا مشــخص شود چه نیازی بود رای ها را به صورت مخفی اخذ کنند؟ برای اعلام یک 
رای باید آثار آن را نیز ببینیم و بسنجیم که آیا علنی کردن رای ارزش این کار را دارد 
یا خیر؟ اگر اعلام رای برای فوتبال ایران آثار منفی داشته باشد نتیجه چه خواهد بود؟ 
وی در ادامه در خصوص حضور یا عدم حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: 
بنده همان سیاست قبلی خود را در پیش گرفته ام، هنوز در این زمینه به جمع بندی 
نرسیده ام و همه چیز طی مدت زمان باقی مانده تا پایان ثبت نام انتخاباتی نامزدهای 
تصدی ســمت ریاست فدراسیون فوتبال مشخص خواهد شــد. هر زمان که احساس 
تکلیف کنم در انتخابات حضور خواهم یافت و این همان مسئله ای است که قبلا به آن 
تاکید کردم. اســدی در پاسخ به این سوال که عنوان شده بود در صورتی در انتخابات 
ثبت نام خواهید کرد که علی کفاشیان قید نامزد شدن را بزند، آیا این موضوع صحت 
دارد؟ افزود: من شــرط و شــروطی برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال ندارم. 
اگر احســاس کنم، در انتخابات شــرکت خواهم کرد و اگر فضا را به گونه ای ببینم که 
نمی توانم کمکی انجام دهم می روم و در جایی خدمت خواهم کرد که مثمر ثمر باشم.

عادل شیحی به استقلال پیوست
هافبک مراکشــی آلمانی مد نظر استقلالی ها با این تیم قراردادش را امضا کرد. 
عادل شــیحی هافبک مراکشــی آلمانی مد نظر اســتقلال با حضور در دفتر بهرام 
افشــارزاده واقع در وزارت ورزش قراردادش را با اســتقلالی ها امضا کرد. این بازیکن 
تا پایان فصل با اســتقلال قرارداد دارد.شیحی متولد ۲1 فوریه 1988 در دوسلدورف 
آلمان اســت ولی اصالتی مراکشــی دارد و به همین دلیل یک بار در سال ۲۰۰8 و 
در زمانی که ۲۰ ساله بوده با پیراهن تیم ملی مراکش بازی کرده است. آخرین تیم 
او ســال گذشته فولام انگلیس بوده که با این تیم یک بازی به مدت 3۰ دقیقه برابر 
کاردیف داشته است. عادل شیحی در تیم زیر 19 سال کلن تیم دوم کلن و تیم اصلی 
کلن به میدان رفته و در مجموع 1۴1 بازی برای تیم اصلی کلن انجام داده اســت. 
شیحی پس از پیوستن به استقلال در خصوص اینکه چند ماهی بدون تیم مانده بود 
گفت: با تیم هایی که مذاکره کرده بودم تا آســتانه عقد قرارداد پیش رفتم، اما بنا به 
دلایلی نتوانستم قراردادی امضا کنم. با تیم هایی چون اشتروم گراتس اتریش و تیمی 
آلمانی مذاکراتی کرده بودم، اما توافق صورت نگرفت و در نهایت به استقلال پیوستم.
وی در مورد آمادگی خود گفت: بدنم کاملًا آماده است و می توانم به استقلال کمک 
کنم. هافبک تیم فوتبال استقلال در خصوص اینکه مسائل مالی چقدر در پیوستن او 
به استقلال تأثیرگذار بوده است، عنوان کرد: اصلًا برای پول به ایران نیامده ام و حتی 
مسئولان استقلال می دانند که قراردادم در حد نرمال است. امسال می خواستم خودم 

را ثابت کنم و امیدوارم فصل خوبی را در استقلال پشت سربگذارم.
توضیحات رئیس کمیته انضباطی در خصوص حکم مظلومی

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: ما رأی پرونده مربوط به سرمربی 
استقلال را پیش از تماس سرپرست این باشگاه صادر کرده بودیم. اسماعیل حسن زاده 
رئیس کمیته انضباطی در مورد اینکه چرا رای پرونده پرویز مظلومی صادر نمی شود، 
گفت: ما این رای را صادر کرده ایم اما با توجه به اینکه دبیرکل حضور نداشــته است 
آن رای ابلاغ نشده است. منتظر هستیم تا دبیرکل آن را ابلاغ کند.وی در مورد اینکه 
آیا پیش از تماس افشارزاده این رای صادر شده، گفت: بله ما پیش از تماس سرپرست 
باشگاه استقلال رای را صادر کردیم. البته با توجه به احترامی که برای افشارزاده قائل 
هســتیم صحبت ها و توضیحات او را گوش کردیم. حسن زاده در مورد اینکه آیا این 
صحبت ها تاثیری هم در رای گذاشته یا خیر، گفت: شما فکر می کنید تاثیر گذاشته 
است؟! ما رای را پیش از آن صادر کرده بودیم و منتظریم تا دبیرکل آن را ابلاغ کند.

واکنش جالب گل محمدی به استعفای کی روش
ســرمربی ذوب آهن می گویــد اگر او هم جای کارلوس کی روش بود، اســتعفا 
می داد و می رفت.ذوب آهن در لیگ قهرمانان آســیا شروع خوبی داشت ولی یحیی 
گل محمدی سرمربی این تیم سعی می کند رویایی فکر نکند. او در پاسخ به این سوال 
که آیا ذوب آهن می خواهد برای قهرمانی در آســیا بجنگد، پاســخ می دهد: با توجه 
به تیم جوانی که در اختیار ماســت، به نظرم صعود از گروه می تواند برای ما ایده آل 
باشد. او درباره شانس این تیم برای قهرمانی در لیگ برتر هم توضیح می دهد: هنوز 
زود اســت در این باره حرف بزنیم. 9 هفته از بازی های لیگ باقی مانده است. تا آن 
زمان هزار و یک اتفاق می افتد. به نظر من قهرمان لیگ امسال در هفته آخر مشخص 
می شــود.گل محمدی همچنین در پاسخ به این ســوال که نظرش درباره استعفای 
کی روش چیســت، می گوید: وقتی مربی بزرگی می آوریم ولی امکانات لازم را برایش 
فراهم نمی کنیم، این امر مشــکلاتی را به وجود می آورد. من هم اگر جای کی روش 

بودم با این وضع استعفا می دادم و می رفتم.

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی حصر وراثت
آقای محمدحســن شهرت رحیمی نام پدر علی بشناسنامه 17۴13۴۲۴57 صادره 
از اهواز درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
شــادروان مرحوم علی شهرت رحیمی بشناســنامه ۴195 صادره بوکان در تاریخ 
9۴/1۰/۲6 در اهــواز اقامتــگاه دائمی فــوت ورثه اش عبارتنــد از 1- متقاضی با 
مشخصات فوق الذکر )فرزند ذکور متوفی( ۲- آزاده رحیمی به ش ش ۲696 صادره 
اهواز 3- خدیجه رحیمی به شــماره ملی 7-7۰8868-175 صادره اهواز۴- زینب 
رحیمــی به ش ش 3۲17 صــادره اهواز 5- زهرا رحیمی بــه ش ش 1۲67 صادره 
اهــواز 6- آزیتا رحیمــی به  ش ش 3۲9 صادره دشتســتان )فرزندان اناث متوفی( 
7- محمد رحیمی به ش ش 1۲ صادره تارآباد و لاغیر به شرح دادخواست تقدیمی 
به شماره 9۴۰۰11/۲۴6/9۴ می باشد. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور 
را در یــک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتــراض دارد یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز 
                                                       عبدالقادر سواری

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
5۷/1139۴0۴0۲165۲0000 )9۴0006۴(

بدین وســیله به آقای مجیــد نیکونهاد به عنوان متعهد و آقــای محمد خبیری به عنوان 
ضامن پرونده کلاســه 9۴۰۰۰6۴ که برابر گزارش مامور ابلاغ مورخ 9۴/11/۲5 شــناخته 
نگردیده ابلاغ می گردد بانک کشاورزی شعبه مهریز برای وصول مبلغ 68/8۰9/57۴ ریال 
بابت اصل طلب و مبلغ 1۴/19۴/۴3۰ ریال ســود و مبلغ ۲۰/938/69۴ ریال بابت جریمه 
تاخیر تا تاریخ 139۴/1۰/۲۰ جمعا به مبلغ 1۰3/9۴۲/698 ریال و از تاریخ 139۴/1۰/3۰ 
روزانه مبلغ ۴۲/۰5۰ ریال اضافه می گردد علیه شما )آقای مجید نیکونهاد به عنوان متعهد 
و آقای محمد خبیری به عنوان ضامن( به نشــانی یزد بلوار طالقانی موضوع قرارداد بانکی 
شــماره 68۲۴75558 مورخ 138۴/5/8 بانک کشاورزی مهریز درخواست صدور اجرائیه 
نموده که پرونده کلاسه 9۴۰۰۰6۴ در اجرای ثبت مهریز تشکیل شده است فلذا با عنایت 
به اینکــه مجید نیکونهاد و محمد خبیری به آدرس اعلامی از ســوی بســتانکار مندرج 
در درخواســت اجرائیه مورد شناســایی قرار نگرفته اســت فلذا به تقاضای بستانکار طی 
شماره وارده 139۴5۰۲165۲۰۰۰۴۰۰ مورخ 9۴/1۲/5 و وفق منطوق ماده 18 آئین نامه 
اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه آگهی 
می شــود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشــار آگهی جریان خواهد یافت و 
تاریخ انتشــار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محســوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر 

نخواهد شد و پس از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.
علیرضا دهقان منشادیتاریخ انتشار: 94/12/9

رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز 

آقای عبدالله شــهرت شــعبانی نام پدر خلف بشناسنامه ۲18 صادره از اهواز 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیــم و توضیح داده که 
مادرم مرحومه بیگم شهرت اســکندری بشناسنامه 735 صادره رامهرمز در 
تاریخ 9۴/1۰/3۰ در اهواز اقامتــگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از: 
1- متقاضی عبدالله شــعبانی فرزند خلف بــه ش ش ۲18 صادره از اهواز ۲( 
خلیل شــعبانی فرزند خلف به ش ش 779 صادره از اهواز 3( علی شــعبانی 
فرزند خلف به ش ش 1۴368 صادره از اهواز ۴( امیر شــعبانی فرزند خلف به 
ش ش 3۰7۲ صادره از اهواز )پســران متوفی( 5( فریده شعبانی فرزند خلف 
به ش ش 5۲16 صادره از اهواز 6( مریم شــعبانی فرزند خلف به ش ش 593 

صادر از اهواز )دختران متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارند.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 اهواز- حمیدرضا محمودی

ســند خودروی پیکان وانت مدل 1386 به رنگ سفید 
روغنی به شماره شهربانی 3۴6 ق33 ایران ۴5 و شماره 
موتور 11۴85۰18189 و شماره شاســی 316۰۲8۴9 
به مالکیت آقای عرشیا پاک نژاد مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناســنامه مالکیت خودرو ســواری تیبا مــدل 139۴ 
به شــماره انتظامــی 788د57 ایران59 و شــماره موتور 
 NAS8111۰۰F5859115 8۲31۴۴1 و شماره شاسی
متعلق به اینجانب عاطفه زرافشان فرزند حسینعلی شماره 
۲31۴ صادره از تهران مفقود گردیده است از درجه اعتبار 

ساقط است

آگهی مزایده فروش دام
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد دام های ذیل را از طریق 
مزایده در  روز چهارشــنبه مورخ 139۴/1۲/19 به فروش برســاند، لذا از متقاضیان 
دعوت می شود جهت شرکت در جلسه مذکور به آدرس دفتر مرکزی شرکت، پلیس 
راه اصفهان، تهران- کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند.

5۰ راس گاو شیری آبستن )داشتی(
1۰۰ راس تلیسه باردار )3 تا 5 ماه آبستن(

تلفن تماس: 031-33804334

شــاکی میرعلی اصغر ســیدرضایی به طرفیت متهم امیرنوروز زهی به اتهام تحصیل مال مســروقه و سرقت 15 تن 
قالب، ۲۰ تن داربســت فلزی یک دستگاه کولر و یک دســتگاه یخچال تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بخش 
عســلویه شهرستان کنگان نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 1۰1 دادگاه کیفری دو شهر عسلویه )1۰1 جزایی 
ســابق( واقع در استان بوشهر- عسلویه ارجاع و به کلاسه 9۴۰998773۴6۰۰۰7۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/۲/13 و ساعت 1۰:3۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه 101 دادگاه کیفری دو
شهر عسلویه )101 جزایی سابق(- سکینه شاطری

بدینوســیله بــه اطلاع می رســاند که نام 
انتشارات مسجد مقدس جمکران به شماره 
پروانه 156۲ به اسم کتاب جمکران وابسته 

به مسجد مقدس جمکران تغییر یافت.
مدیرعامل
 انتشارات مسجد مقدس جمکران

 سند کمپانی برگ ســبز و کارت مشخصات خودرو 
سواری پراید هاچ بک به شماره پلاک 795 ص 51 - 
ایران ۲۴ به رنگ ســفید مدل 137۴ و شماره موتور   
 S1۴۴۲۲7۴115118 و شماره شاسی B3-86666۴

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند مالکیت و شناســنامه مالکیت )برگ سبز( 
ســواری زانتیا مــدل 1385 به شــماره انتظامی 
9۴8س۲8 ایران 13 شــماره موتــور 6۰۲133 و 
شماره شاســی S151۲۲851۴3۲68 به مالکیت 
حمیدرضا ضیایی مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده شرکت 
زرین نام اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت 1100۷3

بدینوســیله به اطلاع کلیه ســهامداران می رساند تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 9۴/1۲/۲۲ راس ساعت 8 صبح و 
فوق العاده مورخه 9۴/1۲/۲۴ که راس ساعت 1۰ صبح واقع در تهران خیابان قائم مقام فراهانی کوچه شبنم پلاک 6 طبقه۲ 

واحد 5 کد پستی 1589676731 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
1- دستور جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 9۴/1۲/۲۲ ساعت 8 صبح انتخاب هیئت مدیره و بازرسین و روزنامه

۲- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 9۴/1۲/۲۴ ساعت 1۰ صبح نقل و انتقال مکان به واحد ثبتی دیگر.
مقام دعوت: هیئت مدیره شرکت زرین نام اصفهان

پرونده کلاسه 9۴۰998611۰9۰۰۲37 شــعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم 
نهایی شماره 9۴۰997611۰9۰11۰9 

خواهان: خانم تاجیه مزرعه اصل فرزند چاسب به نشانی اهواز خشایار خیابان فراهانی بین بنی هاشم 
و انقلاب فروشگاه انجل

خواندگان:
اداره ثبت احوال اهواز به نشانی اهواز- امانیه اداره ثبت احوال اهواز.

۲- آقای عبدالامیر مزرعه اصل فرزند چاســب 3. خانم شــهلا مزرعه اصل فرزند چاســب ۴. آقای 
نصرت مزرعه اصل فرزند چاســب 5. آقای افشــین مزرعه اصل فرزند چاسب 6. آقای عبدالرسول 
مزرعه اصل فرزند چاسب 7. خانم زهرا مزرعه اصل فرزند چاسب 8. آقای صباح مزرعه اصل فرزند 
چاسب با وکالت آقای رزاق اسدی زاده فرزند مالح به نشانی اهواز امانیه خ مستعان مجتمع جادری 
ط ۲ واحد 6، 9. آقای حکیم مزرعه اصل فرزند چاســب 1۰. آقای امید مزرعه اصل فرزند چاســب 
11. آقای محمد مزرعه اصل فرزند چاســب 1۲. آقای هوشنگ مزرعه اصل فرزند چاسب13. خانم 
خدیجه مزرعه اصل فرزند چاســب همگی به نشــانی مجهول  المکان 1۴. خانــم زهرا جوام فرزند 
اســمر به نشانی سوسنگرد ابوحمیظه خیابان کانال قسمت غربی منزل مرحوم حاج چاسب مزرعه 
اصل 15. آقای بهروز مزرعه اصل فرزند چاســب به نشــانی اهواز بلوار قدس مجتمع قضایی قدس 

)شماره۲( دفتر شعبه 11۰ دادگاه کیفری ۲ اهواز. 
خواسته: ابطال ثبت واقعه فوت

رأی دادگاه
در خصوص دعوی خانم تاجیه مزرعه اصل، فرزند چاســب به طرفیــت 1- اداره ثبت احوال اهواز 
۲- خانــم زهرا جوام، فرزند اســمر 3- آقــای حکیم مزرعه اصل، فرزند چاســب، ۴- آقای محمد 
مزرعه اصل، فرزند چاســب 5- آقای هوشــنگ مزرعه اصل، فرزند چاســب 6- آقای بهروز مزرعه 
اصل، فرزند چاســب 7- آقای امید مزرعه اصل، فرزند چاسب 8- خانم خدیجه مزرعه اصل، فرزند 
چاســب 9- آقای صباح مزرعه اصل، فرزند چاسب 1۰- آقای افشــین مزرعه اصل، فرزند چاسب 
11- خانم نصرت مزرعه اصل، فرزند چاسب 1۲- خانم شهلا مزرعه اصل، فرزند چاسب، 13- آقای 
عبدالامیر مزرعه اصل، فرزند چاســب 1۴- آقای عبدالرسول مزرعه اصل، فرزند چاسب 15- خانم 
زهرا مزرعه اصل، فرزند چاسب، خواندگان ردیف های 9 الی 15 با وکالت آقای رزاق اسدی زاده، به 
خواسته اصلاح تاریخ فوت مندرج در گواهی فوت شماره سریال ۰9۴۴16۴ ف/15 از 1391/۴/۲6 
بــه 1391/۲/۲1. بدیــن توضیح که خواهان ضمن ارائه کپی مصــدق گواهی فوت صادره از طرف 
خوانده ردیف اول به شماره سریال فوق که حاکی از فوت مرحوم چاسب مزرعه اصل، فرزند جاراله، 
به شــماره ملی 5 - 89۲335 - 198 در تاریخ 1391/۴/۲6 می باشــد در تشــریح خواسته خود 
اجمالاً چنین بیان داشــته که وی و خواندگان ردیف های ۲ الی 15 مورث مرحوم چاســب مزرعه 
اصل می باشــد که بنا به گواهی صادره از طرف پزشــک معالج وی در بیمارستان گلستان در تاریخ 
1391/۲/۲1 در بیمارستان گلستان فوت نموده است ولی در گواهی مذکور برخلاف واقعیت مذکور 
تاریخ فوت وی 1391/۴/۲6 درج شــده اســت فلذا تقاضای صدور حکم به شــرح خواسته را دارد. 
خوانده ردیف اول در دفاع اجمالاً اعلام نموده که گواهی فوت مذکور با اعلام خوانده ردیف 1۴ و با 
شــهادت دو نفر گواه صادر شده است و وکیل خواندگان ردیف های 9 الی 1۴ دعوی خواهان یعنی 
اینکه تاریخ فوت مورث آنان مرحوم چاســب مزرعه 1391/۲/۲1 می باشد را قبول داشته و خوانده 
ردیــف دوم طی لایحــه ای در دفاع بدون اینکه منکر دعوی خواهان باشــد اجمالاً اعلام نموده که 
شــاید مرحوم چاسب مزرعه اصل، ورثه دیگری داشته باشد )با این توضیح که خواهان اعلام نموده 
که با توجه به اینکه در تاریخ فوت مرحوم اختلاف بوده و این اختلاف در تعیین ورثه وی می تواند 
مؤثر باشد تاکنون گواهی حصر وراثت برای مرحوم اخذ نشده است( و مابقی خواندگان نیز با وجود 
دعوت و ابلاغ واقعی )به بهروز مزرعه اصل( یا ابلاغ قانونی )مابقی خواندگان(  در جلســه دادرسی 
حضــور نیافته و دفاعی بعمل نیاوردند. النهایه دادگاه با بررســی محتویات پرونده با توجه به اینکه 
دادگاه حســب پرونده پزشکی مرحوم چاســب مزرعه اصل که از بیمارستان گلستان اهواز مطالبه 
شــده،  و بنا به گواهی پزشکی معالج وی که کپی آن در صفحات 1 و 3 )ارائه شده توسط خواهان( 
و صفحات 11۰ الی 11۲ پرونده )تهیه شــده از پرونده پزشکی مرحوم در بیمارستان گلستان بعد 
از مطالبه( تاریخ فوت واقعی مرحوم چاســب مزرعه اصل 1391/۲/۲1 می باشد نه تاریخ مندرج در 
گواهی فوت یعنی 1391/۴/۲6 و بعبارت دیگر تاریخ مندرج در گواهی مذکور خلاف واقع می باشد 
و بــا رد دفاعیات خوانــده ردیف اول به جهت اینکه ماده مورد اســتناد یعنی ماده ۲۴ قانون ثبت 
احــوال یعنی ثبت واقعه فوت با دو نفر گواه در مواردی می باشــد که بنــا به صراحت ماده مذکور 
پزشــک نباشــد و در صورت وجود پزشــک ثبت واقعه وفات با حضور دو نفر گواه خلاف نص ماده 
مذکور می باشــد و اصلًا در مواردی مانند شــهر اهواز که پزشک به راحتی قابل دسترس می باشد، 
ثبت واقعه وفات با حضور دو نفر گواه، در واقع به معنای نادیده گرفتن نص ماده مذکور می باشــد 
فلذا ضمن احراز و اعلام اینکه تاریخ فوت واقعی چاســب مزرعه اصل 1391/۲/۲1 می باشــد و در 
نتیجه اعلام خلاف واقع بودن تاریخ فوت مندرج در گواهی فوت موضوع خواسته رأی بر محکومیت 
و الزام خواندگان به اصلاح و تغییر تاریخ فوت مرحوم چاســب مزرعه اصل از 1391/۴/۲6 به تاریخ 
1391/۲/۲1 صادر و اعلام می دارد. رأی صادره نسبت به خواندگان ردیف های 1، ۲، 5 و 9 الی 1۴ 
حضوری و نسبت به خواندگان دیگر غیابی می باشد و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ از جانب 
این خواندگان )ردیف های 3 و ۴، 6، 7 و 8( قابل واخواهی در این شــعبه دادگاه می باشــد ضمناً 
رأی صادره ظرف همین مدت )بیســت روز( از جانــب خواندگان ردیف های 3، ۴، 6، 7 و 8 بعد از 
انقضاء مدت واخواهی از جانب خواهان و ســایر خواندگان از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه 

تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

دادنامه

رئیس شعبه ششم دادگاه حقوقی اهواز- علی فرهادوند

ســرمربی تیم  ملی کشــتی فرنگی تاکید کرد: 
نمی گذارم عبدولی به خاطر اینکه حضورش در المپیک 
قطعی شــده دچار بی انگیزگی شــود و از زیر فشار 
تمرینات شــانه خالی کند چرا که همه کشتی گیران 

می دانند با من طرف هستند.
محمد بنا درباره تصمیم شورای فنی کشتی فرنگی مبنی 
بر انتخاب سعید عبدولی به عنوان ملی پوش وزن 75 کیلوگرم 
ایران در مسابقات المپیک ریو بدون برگزاری ر قا بت  انتخابی، 
اظها ر کرد: سعید عبدولی در مسابقات مختلف طی چند ماه 
گذشته موفق شد تمامی حریفان خود از جمله پیام بویری که 
مهم تر ین رقیبش بود را قاطعانه شکست دهد. به همین دلیل 
و بــا توجه به اینکه بویری از ناحیه زانو دچار آســیب دیدگی  
شــده است دیگر نیازی نبود که عبدولی بخواهد مجددا وزن 
کــم کند و در ر قا بت های انتخابی به مصاف رقبای خود برود. 
عبدولی در مسابقات جام تختی و همچنین جام باشگاه های 
جهان موفق شــد از ســد تمامی حریفان خود و پیام بویری 
مقتدرانه عبور کند. او به خوبی خود را نشان داده و با تصمیم 
شــورای فنی صلاح بر این بود که دیگر مسابقه انتخابی برای 

او نگذاریم.
وی در پاســخ به این ســوال که آیا از این موضوع نگران 
نیســت که این تصمیم موجب بی انگیزگی عبدولی با توجه 
به زمان شش ماهه تا ر قا بت های المپیک  شود، گفت: اردوی 
تیم ملی کشــتی فرنگی آغاز شــده، من بــه حضرتی گفتم 
عبدولــی را بیــاورد تا با او دوی ســنگین کار کند. این طور 
نیست که کشتی گیری دســت خودش باشد تا هر کاری که 
دلش خواســت انجام دهد و احیانا از زیر فشار تمرینات شانه 

خالی کند. خود کشتی گیر ان از جمله سعید عبدولی می دانند 
آنها با من طرف هســتند و من آبرویم را گذاشته ام تا کشتی 
فرنگــی در المپیک نتیجه  بگیرد. به هیــچ وجه کم کاری را 
قبول نمی کنم و از این بابت نیز نگرانی ندارم. من زمانی جور 
دیگر تصمیم می گرفتم و الان به نحوه دیگری تصمیم گیری 
می کنــم. آن زمان همه می گفتند چــرا کار را به دقیقه 9۰ 
می کشــانی و برای کشــتی گیر ان ر قا بت های انتخابی برگزار 
می کنی. آنها را راحت بگذار تا بتوانند با خیالی راحت تمرین 

کنند و تکلیف خود را بدانند.
وی ا دا مه  داد: الان هم که درباره عبدولی این کار را انجام 
دادم تــا بتواند با خیال راحت برای حضور در المپیک تمرکز 
کند، می گویند این کار ممکن است باعث بی انگیزگی او شود. 
اگر قرار باشــد من با حرف دیگران کار کنم نمی توانم امور را 

به خوبی پیش ببرم.
بنــا در ادامه درباره مصدومیت امید نوروزی در آســتانه 
حضور در مسابقات گزینشی المپیک در قزاقستان، گفت: اگر 
مصدومیت نوروزی جدی بود مطمئن باشید رو دربایستی با 
او یا شــخص دیگری نداشــتم و خیلی راحت به او می گفتم 
که به خانه برو و بعد از اینکه آســیب دیدگی ات خوب شد به 

اردو باز گرد.
سرمربی تیم  ملی کشــتی فرنگی در پایان، خاطر  نشان 
کرد: مسابقات بســیار مهم کسب سهمیه المپیک را پیش رو 
داریــم و تمام فکر و تمرکزم بر روی این اســت که هر ســه 
ســهمیه المپیک را بگیریم. نوروزی مشکل خاصی ندارد و با 
قدرت در این ر قا بت ها حاضر می شود. همچنین باباجان زاده و 
سوریان نیز به خوبی تمرین می کنند و مشکل خاصی ندارند.

بنا: آبرویم را گذاشته ام تا در المپیک نتیجه بگیریم

گفت و گو

دارنــده مدال طلای المپیــک لندن با بیان اینکه مصدومیتــش در اردوی تیم 
ملی جدی اســت گفت: باید دو هفته مراعات کنــم تا با بهبودی این مصدومیت در 
مسابقه های گزینشی المپیک شــرکت کنم. امید نوروزی درباره مصدومیت خود در 
اردوی تیم ملی کشــتی، مسابقه های گزینشی المپیک و... گفت وگویی انجام داد که 

گزیده ای از آن در ادامه می آید:
* متاسفانه هنگامی که در جریان تمرین ها در خاک یکی از کشتی گیران بودم، زمانی 
که او قصد داشت فن بارانداز را بر روی من اجرا کند، یکی دو دنده ام آسیب دید و با 

نظر پزشک تا 15 روز دیگر نمی توانم تمرین کشتی انجام دهم.
* کار ســختی در مسابقه های گزینشــی المپیک در قزاقستان پیش رو دارم. به جز 
حریف کره ای همه حریفان خوب آســیایی در مســابقه های قزاقستان حضور دارند. 
مطمئنا با توجه به قوانین جدید داوری، کار خیلی سختی برای کسب سهمیه المپیک 

دارم اما این دلیل نمی شود که دست از تلاش بردارم و ناامیدانه به روی تشک بروم.
* درباره حضور افشــین بیابانگرد در وزن 66 کیلوگرم باید بگویم که برای من فرقی 
نمی کند که کدام کشتی گیر به این وزن بیاید. من درباره کسی نظری ندارم چرا که 
اصلا برایم این حرف ها مهم نیست. برای بیابانگرد و زیدوند به عنوان دوستانم احترام 
قائلم اما هر کســی هر حرفی دارد باید آن را روی تشــک کشتی ثابت کند. من هم 
می توانم در حرف بگویم باز هم مدال طلای المپیک را تکرار می کنم اما مهم این است 
که توانایی ها و ادعاهایم را بر روی تشــک کشتی ثابت کنم. من خارج از گود با همه 

دوست هستم اما بر روی تشک مبارزه با هیچ کس رفاقتی ندارم.

مصدومیتم جدی است
نوروزی: روی تشک مبارزه با كسی رفاقت ندارم

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در اطلاعیه ای از 
حضور فعال مردم در دهمین دوره انتخابات مجلس 
انتخابات مجلس  شورای اسلامی و پنجمین دوره 

خبرگان رهبری قدردانی کرد.
در این اطلاعیه آمده است: درود و سلام خدا بر شما 
که با حضور گســترده و آگاهانه خود در انتخابات هفتم 
اسفند گامی بلند در جهت افزایش اعتبار و استقلال کشور 
برداشــتید و با عزم راســخ خود عزت ملی و اقتدار ایران 

اسلامی را بار دیگر به رخ جهانیان کشیدید.
در این اطلاعیه اضافه شــده است: هر برگه رای شما 

پاسخی محکم و ناامیدکننده به دشمن بود و چشم طمع 
دشــمن را کور کرد تا بار دیگــر دقت، بصیرت و حضور 
پرشور شما برگ زرینی بر کتاب سترگ انقلاب اسلامی 
اضافه کند و این عمل دینی سیاسی و انقلابی شما بی شک 

اجری عظیم خواهد داشت.
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در این اطلاعیه ضمن 
تشــکر از حضور غرورآفرین ملت حماسه ساز ایران، این 
حماســه بزرگ را به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
مراجع عظام تقلید و علما و عموم ملت شریف ایران تبریک 
عرض کرده و از همه کسانی که با تلاش و پیگیری خود 

زمینه تحقق این افتخار ملی اسلامی را فراهم کرده اند به 
خصوص شــورای نگهبان، وزارت کشور، دست اندرکاران 
اجرایــی و نظارتی، نیروهای نظامــی، انتظامی، امنیتی 
و رســانه های عمومی به ویژه صدا و ســیمای جمهوری 
اسلامی، قدردانی و برای نمایندگان و منتخبان خبرگان 
رهبری و مجلس شــورای اسلامی آرزوی موفقیت کرده 

است.
انتخابات پنجمیــن دوره مجلس خبرگان رهبری و 
دهمین دوره مجلس شــورای اسلامی هفتم اسفند ماه 

9۴ در سراسر کشور برگزار شد.

قدردانی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
از حضور حماسه ساز مردم در انتخابات

آیت الله واعظ طبسی 
در بیمارستان امام  رضا)ع( مشهد بستری شد

قائم مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: برای تامین نیاز اورژانس جاده ای کشــور 180 

دستگاه آمبولانس از آلمان خریداری شده است.
به گــزارش ایرنا، ایرج حریرچی در حاشــیه بازدید از 
اورژانس بیمارستان شــهید بهشتی کاشان در گفت وگو با 
خبرنگاران اظهار داشــت: ایــن آمبولانس ها هفته آینده از 

گمرک بندرعباس وارد کشور می شود.
وی هزینه خرید آمبولانس ها را 5۴۰ میلیارد ریال عنوان 
کرد و افزود: آمبولانس ها در ایام نوروز در استان های کشور 

توزیع خواهد شد.

وی گفت: برای خدمات رسانی بیشتر به مسافران در ایام 
نوروز یک هزار و 3۰۰ تخت ویژه اعم از آی.سی .یو کودکان، 
بزرگســالان و اطفال و داخلی در هفته ســوم اسفندماه با 
حضور وزیر بهداشت و روسای دانشگاه ها مورد بهره برداری 

قرار خواهد گرفت.
حریرچی با اشــاره به اقدام های انجام گرفته توســط 
وزارت بهداشــت در زمینه تامین سلامت مسافران به ویژه 
در استان های زیارتی و سیاحتی گفت: کادر پزشکی به ویژه 
در بخش دولتی و بیمارستان های خصوصی و مطب ها نسبت 

به سال گذشته افزایش پیدا کرده است.

وی افــزود: همچنین حضور پزشــکان، پیراپزشــکان 
و پرســتاران در بخش های دولتی بیشــتر خواهد شد و با 
هماهنگی های انجام شده با سازمان پزشکی شمار مطب های 

خصوصی و داروخانه ها افزایش یافته است.
حریرچــی تاکید کرد: با توجه بــه اینکه بیماری های 
مسافرتی در ایام نوروز افزایش می یابد، شمار مراکز بهداشتی، 
درمانی در روستاها و شهرها به منظور خدمت رسانی به مردم 
و مسافران افزایش می یابد. قائم مقام وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی گفت: ۲۰5 هزار نیروی پزشکی، پرستار 
و امدادگر در ایام نوروز به مسافران خدمات رسانی می کنند.

قائم مقام وزیر بهداشت خبر داد

خرید 180 دستگاه آمبولانس برای اورژانس جاده ای كشور

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد 
کشــاورزی اعلام کرد: 300 میلیــارد تومان 
تســهیلات برای پرداخت خسارت کشاورزان 
بــه صنــدوق بیمــه کشــاورزی اختصاص 

یافت.
بــه گــزارش روابــط عمومــی وزارت جهــاد 
کشــاورزی عبدالمهدی بخشــنده اظهار داشــت: با 
پیگیری های مستمر مســئولان 3۰۰ میلیارد تومان 
منابــع مــورد نیاز صنــدوق بیمه کشــاورزی برای 
پرداخت خسارت کشــاورزان آسیب دیده اختصاص 

یافت.
وی خاطرنشــان کــرد: پرداخــت ایــن مبلغ از 
چهارشنبه گذشته به کشــاورزان خسارت دیده آغاز 
شــده اســت. معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت 
جهاد کشــاورزی یادآور شــد: با هدف پشتیبانی از 
بخش کشــاورزی، دولت یازدهم نســبت به تقویت 
صندوق بیمه کشاورزی در قالب ردیف های بودجه ای 
و اعتبــاری اقدام کــرده و در این راســتا، تمهیدات 
لازم را برای تهاتر بدهی های ســال های گذشته این 
صندوق که از سال 139۰ تاکنون پرداخت نشده بود، 
اندیشیده تا این صندوق بتواند پوشش های حمایتی 
خــود را به موقع و مناســب از کشــاورزان به عمل 

آورد.

اختصاص 300 میلیارد تومان 
تسهیلات برای جبران خسارت 

کشاورزان


